
UCHWAŁA NR XXXI/162/14
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie budowy obelisku upamiętniającego wywózkę mieszkańców wsi Kobylin-Pogorzałki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Kobylin-Borzymy wyraża zgodę na budowę obelisku upamiętniającego wywózkę 
mieszkańców wsi Kobylin-Pogorzałki w czasie II wojny światowej . 

2. Inwestorem obelisku będzie Gmina Kobylin-Borzymy, która poniesie koszty jego budowy. 

3. Obelisk umiejscowiony zostanie w miejscowości Kobylin-Pogorzałki na działce nr 63. 

4. Obelisk powstanie według wstępnej koncepcji stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Bagiński

Id: EF6B41CF-0C33-4394-8DF6-22C77B55A73B. Podpisany Strona 1



Załącznik  do Uchwały Nr XXXI/162/14 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 marca 2014 r. 

Wstępna koncepcja obelisku we wsi Kobylin-Pogorzałki 

Id: EF6B41CF-0C33-4394-8DF6-22C77B55A73B. Podpisany Strona 1




